1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta- MT, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos referente ao

Dispensa de Licitação Eletrônica 009/2025 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS DE
INFORMTÁTICA E TELEFONIA PARA ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA – MT, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo:

MOACIR B. DE ALMEIDA E CIA LTDA (CNPJ 11222622000180) com o item 6 no valor
total de R$ 199,00 (cento e noventa e nove reais).

RN COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME (CNPJ 26668902000194) com o item 8 no valor
total de R$ 899,70 (oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos).

ELITE DIGITAL LTDA (CNPJ 57410545000193) com os itens 2, 3, 4, 7 e 10 no valor total
de R$ 29.505,22 (vinte e nove mil e quinhentos e cinco reais e vinte e dois centavos).

PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI (CNPJ 28055727000195) com o item 5 no valor total
de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

55.539.897 MARIA CAROLINA MENDES RODRIGUES (CNPJ 55539897000118) com o
item 9 no valor total de R$ 3.885,00 (três mil e oitocentos e oitenta e cinco reais).

Alta Floresta - MT, 19 de dezembro de 2.025

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS

PRESIDENTE